



Cirkulär 8 – 2023

Insamling matavfall

Möjligheten att samla in matavfall ligger i startgroparna! I veckan som kommer delar vi ut startpaketet till samtliga hushåll. Dessa innehåller papperspåsar, en platskorg att ställa påsen i samt information om vad som kan samlas in. När ni får startpaketet är ni välkomna att använda nedkassen märkta "MATAVFALL". Ju större del av de vanliga soporna som sorteras bort, desto lägre blir kostnaden för oss boende.

Avräkning 2022 – senaste fakturan

Det har skett en individuell avräkning för er förbrukning av fjärrvärme, vatten och eventuell garageel på senaste fakturan. Om ni har betalat in mer i förskott än vad er faktiska förbrukning var under 2022, kommer ni få tillbaka pengar. Om ni har betalat in mindre i förskott än vad er faktiska förbrukning var, kommer ni få betala mellanskillnaden.

Nya rutiner för betalning av förbrukning av fjärrvärme och vatten

Från och med 2023 är det nya rutiner för betalning av fjärrvärme och vatten. Istället för att ta in förskottsbetalningar för förbrukningen av dessa tjänster och sedan avräkna dem årsvis, kommer samfälligheten fakturera boende kvartalsvis efter deras faktiska förbrukning. Det innebär att samfälligheten först betalar kostnaden för värme och vatten och sedan fördelar den efter individuell förbrukning. Boende kommer faktureras nästkommande kvartal för deras individuella förbrukning. Kostnaden för er individuella förbrukning av fjärrvärme och vatten för kvartal 1 2023 kommer alltså på fakturan som går ut i juni.

Om avställda bilar

Mot bakgrund av det förekommit att det parkerats avställda bilar på föreningens p-platser har vi landat i att styrelsen framöver förbehåller sig rätten att återkalla p-tillstånd om det missbrukas, som att använda det till avställda bilar.

Årsmöte 2022

Vi planerar att hålla årsmötet torsdagen den 20 april 2023 i Gransättras Föreningslokal. Kl.18.30 bjuder vi på kaffe och ni får möjlighet att träffa grannar och andra boende. Mötet startar kl. 19.00. Separat kallelse skickas ut minst 2 veckor innan.

Styrelsen för Settra Samfällighetsförening

Är ni nyinflyttad i området eller ändrat e-postadress meddela namn, adress och e-postadress till styrelsen@settra.se för att faktura och cirkulär ska komma till rätt husägare.